

Antek Sojka & Janek „Jah Love” Pęczak - oferta koncertowa

Antek Sojka & Janek Pęczak i Goście to czteroosobowy zespół. Wykonujemy piosenki z naszego autorskiego repertuaru. Antek Sojka to syn Stanisława Soyki, a jego debiutancki album „Po niebie” ukazał się w 2018 roku. Obecnie szykujemy się na premierę 2 albumu. Pierwszy singiel zapowiadający tę płytę to utwór „Wszystko gna”:

<https://youtu.be/1MYqtKE9k5k>

Janek „Jah Love” Pęczak to gitarzysta związany z zespołem T.Love, który postanowił pisać i śpiewać również swoje piosenki. Jego pierwszy album „Jestem” został bardzo dobrze przyjęty. Poniżej link do piosenki „Szedłem do Ciebie”:

<https://youtu.be/FgkOzaFiguQ>

Podczas koncertu wykonujemy piosenki Antka i Janka. Są to kompozycje nastrojowe i nietuzinkowe. Często wkradają się elementy Rocka, reggae i klasycznego popu ale przede wszystkim to dobre polskie teksty i sztuka na wysokim poziomie. Opowiadamy bowiem o emocjach, miłości radości ale czasem też o smutku i poszukiwaniu dobra i piękna. Jest to uczta dla każdego ponieważ każdy człowiek zasługuje i potrzebuje chwili wytchnienia, zatrzymania i dobrej muzyki.

O nas

Antek Sojka,

muzyk, kompozytor, producent. Niezwykle utalentowany młody człowiek. Wrażliwy na świat który go otacza, postanowił opisać to co czuje, słowami i muzyką.

Cztery lata temu wydał swój pierwszy album Po niebie, bardzo dobrze przyjęty przez krytykę.

A tak mówi o sobie:

"Zajmuję się muzyką całe życie jako muzyk i producent muzyczny ale na scenę wyszedłem dopiero kilka lat temu, bo trochę czasu zajęło mi poznanie samego siebie i tego co chcę robić. Z Jankiem Pęczakiem spotkaliśmy się kilka lat temu i w muzyce zaczęliśmy odnajdywać wspólny język i przyjemność z jej uprawiania. W 2018 ukazała się moja debiutancka autorska płyta. Obecnie wraz z Jankiem Pęczakiem i Jankiem Malechą kończymy pracę nad drugim krążkiem. Singiel zapowiadający ten album nosi tytuł "Wszystko gna" i można go posłuchać w sieci. Podczas koncertu będziemy prezentować utwory Janka, moje oraz wspólne w akustycznych aranżacjach i na pewno pomuzykujemy sobie. Serdecznie zapraszam. Antek Sojka"

Janek Pęczak,

kompozytor, aranżer, wieloletni gitarzysta zespołu T.Love.

"Nadszedł dla mnie czas tworzenia i występowania pod własnym nazwiskiem.

Zdecydowanie jestem w tym co teraz, jednak w skrócie streszczę swoją historię.

Scena otworzyła się dla mnie w roku 1996, kiedy jako niespełna 18-letni grający na gitarze człowiek, wygrałem konkurs w sklepie Zbyszka Hołdysa, co zaowocowało występami z zespołami Virtual Jazz Reality i Sto Procent Bawelny.

Przez krótki czas grałem w zespole Houk, miałem również zespół Jan Pęczak Trio, który halasował na jazzowych festiwalach.

Tę tradycję halasu podtrzymał przez kilka lat założony z Piotrkiem Zabrodzkim zespół Blast Muzungu. Współpracowałem również z Tadeuszem Sudnikiem.

Przez 10 lat od 2007 do 2017 roku grałem na gitarze w T.Love, które zawiesiło koncertową działalność.

Trudno powiedzieć dokładnie, ale zagrałem z tym zespołem na pewno ponad 600 koncertów w Polsce i poza nią. Wziąłem udział w nagraniu płyt "Old is gold" i "T.Love", oraz kilku piosenek, które weszły na składanki.

Pierwsza z tych płyt zyskała platynę i Fryderyka.

W tym czasie wydałem też płytę "13 Months of Sunshine" ze swoim reegae'owym zespołem The Relievers. Zagrałem też na płytach artystów i zespołów: Pan Profeska, Pako Sarr, Sidney Polak, Reggaenerator - Shark-a-taak, LXMP, Revolver (robiłem również mastering płyty Retrolux).

Brałem udział przy produkcji "Sweet Love Riddim" Krystiana "K-Jah Walczaka" i zaśpiewałem piosenkę "Love is givin' freedom".

Pracowałem jako producent przy płycie Poli Rise.

Po dwudziestu latach doświadczeń jestem gotowy by przekazywać to co czuję przez swoją twórczość i być w tym w pełni sobą.

Odkryłem swoje uczucia i to, że nic nie powstrzymuje mnie by używać słowa i muzyki by je przekazać.

Nie interesuje mnie perfekcyjna zafoliowana forma z doskonale strojącymi wokalami i wojskowo równym graniem.

Stawiam na prawdę. W niej mi dobrze. Może też Wam będzie w niej dobrze."

Oprócz tych dwóch artystów, na scenie pojawią się również Darek „Pepciaq” Daniszewski i basistka Zu Ossowska.

Antek Sojka - Moimi oczami - o płycie



„Moimi oczami” to 2 autorski album Antka Sojki. Po debiucie płytowym w 2018 roku jako samodzielny artysta Antek powraca w nowej odsłonie. Tym razem dojrzały jako artysta, producent i kompozytor.

Na album składa się 10 utworów z polskimi tekstami. Jest to refleksja faceta w sile wieku na temat otaczającego świata, własnych doświadczeń i relacji. Krążek otwiera piosenka „Wszystko Gna”, która opowiada o potrzebie spotkania i dostrzeżenia piękna i o uniwersalnej potrzebie zatrzymania się czasem w życiu i rozejrzenia dookoła. Jako pierwszy singiel spotkała się z bardzo ciepłym przyjęciem i pokazała nową twarz Antka i jego muzyków.

Cała płyta jest eklektyczna brzmieniowo i stylowo, usłyszymy tu dużo gitar, bo są to piosenki, które świetnie zabrzmiały w małym i dużym składzie. Wiele kompozycji powstało na gitarze we współpracy ze wspaniałymi muzykami. Na płycie swoimi dźwiękami wsparli Antka tacy artyści jak Marcin Lamch, Kuba Sojka, Kasia Sienkiewicz, Limboski, Marcin Sojka, Jan Malecha, Janek Pęczak, Paweł Bomert oraz wspaniały wirtuoz wschodnich instrumentów strunowych Mateusz Szemraj. Usłyszymy tu zatem brzmienia rockowe, popowe ale też orientalne. Pobrzmiwają w tym wszystkim echo ogromnej fascynacji Antka Paulem Simonem - jednym z jego największych idoli. Piosenka tytułowa „Moimi oczami” jest skomponowana na fortepianie, jest manifestem Antka i kompozycyjnie niezwykle i bogatym dziełem muzycznym zasługującym na szczególną uwagę.

Wszystkie teksty napisane są po polsku przez Antka Sojkę z wyjątkiem piosenki „Tafla”, do której tekst napisała Kasia Sienkiewicz, która również wykonuje ją wraz z Antkiem na płycie.